
 

Uff. Organici reclutamento e mobilità I GRADO   e-mail: primogrado.bo@istruzioneer.gov.it 
Uff. Organici, reclutamento e mobilità II GRADO  e-mail: secondogrado.bo@istruzioner.gov.it 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it  Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 
 

Ai Dirigenti Scolastici di 
Bologna  
Loro sedi 
 
Ai docenti interessati  
Loro sedi  
 
Alle OO.SS. della scuola  
Loro sedi  
 
All’Albo dell’Ufficio V  
 
 

OGGETTO: Pubblicazione esiti attribuzione incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2020/21.  
Rettifica assegnazioni scuola secondaria di II grado c.c. A014. 
 

VISTA la nota prot. 9671 del 10.09.2020 relativa alla convocazione del personale docente di 
ogni ordine grado di istruzione per l’eventuale stipula di contratto a tempo determinato per l’a.s. 
2020/21 per gli aspiranti inclusi nelle GAE e nelle GPS dell’Ambito territoriale di Bologna; 

VISTE le istanze pervenute dai candidati per la scelta della sede mediante compilazione on line 
della delega prevista, entro i termini indicati dalla nota in premessa; 

ATTESO CHE all’esito delle operazioni di individuazione da Graduatoria ad esaurimento dei 
docenti destinatari di proposta di contratto a tempo determinato per la scuola secondaria di II grado 
c.c. A014 del 15.09.2020, pubblicate con nota prot. n. 10016 di pari data, il prof. Rossi Gianluca è 
stato assegnato su uno spezzone orario di 12 ore presso il Liceo Arcangeli di Bologna, in assenza di 
posti interi disponibili; 

CONSIDERATO CHE  ai sensi dell’art. 12, comma 10, dell’OM 60/2020 “L’aspirante cui è 
conferita una supplenza a orario non intero in caso di assenza di posti interi, conserva titolo, in 
relazione alle utili posizioni occupate nelle diverse graduatorie di supplenza, a conseguire il 
completamento d’orario, esclusivamente nell’ambito della provincia di inserimento, fino al 
raggiungimento dell’orario obbligatorio di insegnamento previsto per il corrispondente personale di 
ruolo, tramite altre supplenze correlate ai posti di cui all’articolo 2 a orario non intero”; 

ATTESO CHE presso il medesimo Liceo Artistico Arcangeli era disponibile un ulteriore spezzone 
di 9 ore per la stessa classe di concorso A014; 

ACCERTATO CHE  ai sensi della suindicata disposizione il prof. Rossi avrebbe avuto diritto al 
completamento fino al raggiungimento dell’orario settimanale di 18 ore; 

ATTESO CHE in seconda convocazione lo spezzone orario di 9 ore di A014 è stato assegnato, 
nel rispetto dell’ordine di graduatoria e delle preferenze espresse dai candidati, alla docente CASADEI 
Elena con nota prot. n. 10363 del 21/09/2020; 

 



 

Uff. Organici reclutamento e mobilità I GRADO   e-mail: primogrado.bo@istruzioneer.gov.it 
Uff. Organici, reclutamento e mobilità II GRADO  e-mail: secondogrado.bo@istruzioner.gov.it 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it  Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 
 

RITENUTO necessario ed opportuno nell’interesse di questa Amministrazione intervenire in 
autotutela per la rettifica delle suindicate assegnazioni nel pieno rispetto delle disposizioni normative 
vigenti in materia; 

TENUTO CONTO delle disposizioni di cui al decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante 
“Codice in materia di protezione dei dati personali, recante disposizioni per l’adeguamento 
dell’ordinamento nazionale al regolamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, 
del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati 
personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”; 

DISPONE 
per la c.c. A014 Discipline plastiche, scultoree e scenoplastiche, la seguente rettifica: 
 

Rossi Gianluca  Dis Spe 6 BOSL02000A LICEO ARTISTICO F. ARCANGELI 

Casadei Elena Dis Spe 3 BOSL02000A LICEO ARTISTICO F. ARCANGELI 

 
Il presente atto pubblicato all’Albo on line di questo Ufficio ha valore di notifica a tutti gli 

effetti di legge, precisando che nessun altra comunicazione verrà effettuata dallo scrivente Ufficio 
agli interessati e alle Istituzioni scolastiche interessate. 

 

   Il Dirigente 
Giuseppe Antonio Panzardi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo 

n. 39/1993 

 


		2020-09-22T17:27:01+0200
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE.U.0010439.22-09-2020




